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kunne undværes dertil, ville Caseriiecomuiaiidaip 
terne blive Lazarethforvaltere 

Ved Garnisonssygehiiset i Kjøbenhavn 
(450 Senge) maa den for Fredsfod normerede 
Overintendant forblive. Der er for ham paa- 
regnet til Assistance 1 Reserveintendant, 1 fast 
Underofficeer og 1 Corporal af Forpleinings- 
eorpset, hvilken større Styrke finder sin Ve- 
grundelse deri, at Overintendanten og det ham 
iinderlagte Personale maae yde Localintendan- 
turen væsentlig Bistand ved Ordningen af samt- 
lige Lazarether i Garnisonem 

Til II. Personale til spredt Anvendelse og til 
Erstatning. 

Foruden de nævnte Afdelinger og Insti- 
tutioner, vil der, navnlig naar Krigen har varet, 
nogen Tid, opstaae andre, som maae forsynes 
med Forpleiningspersona«le. Dertil hører Local- 
intendanturen Pladseoinmandantskaber, Etapper 
m. v. Lazarethernes Antal vil ogsaa voxe efter- 
haanden, idet nye maae oprettes, forinden de 
ældre ere fuldstændigt rommede Det Personale, 
som dertil maa haves, kan ikke forud beregnes. 
I  Tabellen er opført hvad der af det Følgende 
vil sees efter Sandsynlighed at være endnu 
disponibelt af 8 Aars Mandskab, saaledes som 
Tilgangen til Corpset paatænkes ordnet. 

Ialt gjøre Krigsforholdene saaledes Krav 
paa: 

1 Generalintendant, 
5 Stabsinteiidaiitey 

12 Overintendanten 
33 Jntendanten 
82 Reserveintendanter, 
56 faste Underofficerer, 

133 Corboralen 
250 Undercorporaler og Menige 

Endvidere: » 
34 civile Magasiiiforvaltem Handelsniaiid ni. 

Fl. ved Forpleiningsvcesenet samt I 
17 Lazarethforstandere (afgaaede Niilitairex 

Desuden civilt Personale ved Bagerieiz 
Slagterier ni. v. og fornøden Arbeidskraft. 

II. Persona le  til  Forpleinirigstjeneften 
under Fredsforhold.  

Ved Forpleiningscorpsets Ordning for Freds- 
forhold maa fornemmelig søges opnaaet: 

at Corpset ved Mobilisering sikkert og hurtigt 
kan udfoldes til fuld Krigsstyrke; 

at Tjenesten i Fredstid saavidt muligt er en 
Forskole for Tjenesten i Felten; 

at det faste Personale er tilstede i saa stort 
Antal, at Fredstjenesten og Uddannelsen 
af det værnepligtige Personale kan fyldest- 
gjørende bestrides, helst dog ikke i større 
Antal, end at der er stadig Virksomhed 
for det; samt « 

at Værnepligtige uddannes i saadant Antal og 
paa saadan Maade, at de store Krav paa 

»iiidøvet Personale, som Krigsforholdene 
stille, kunne opfyldes. 

For at der skal kunneikee de to førstnævnte 
Fordringer, som staae i nøie indbyrdes Sam- 
menhæng, Fyldest, maa Fredsformatioiien i 
sineGrundtræk nærme sig saa meget som muligt 
til Krigsformationen. Af Corpsets Stab maae 
Corpsintendaiituren ved Hceren og Depotaf- 
delingen i Garnisoiieii kunne udvikles. Af 
de Intendanturer , som i Fredstid skulle 
danne Mellemledet mellem Corpset og Afde- 
lingernes Intendanter, maa kunne udvikles 
Hovedstammeriie for Divisions- og Localinten- 
dantureriie Under tidligere Forhandlinger er 
den Tanke kommet frem, at det vilde være 
ønskeligt, i Fredstid at have et større Antal 
Mellemled, som kunde føre den locale ControL 
Ministeriet har taget en saadan Ordning under 
iiøieOverveielse, men er kommen tilbage til sit 
oprindelige Forslag, ikkun at organisere paa 
Fredsfod 2 saadanne Mellemled, eet ved hver 
Generalconimaiido I  tactisk Henseende vilde 
en anden Ordning være uheldig, efterat det er 
besluttet, i Fredstid at samle Afdelingerne under 
2 couimaiidereiide Generaler og i Krigstid at 
lade Divisionen, og ikke Brigaden, være den 
høiere tactiske Eenhed. Desuden vilde Oprettelsen 
af et større Antal Intendanturer udkræve flere 


